
Uchwała nr 9 

Gminnej Komisji Wyborczej Wieliczce 

z dnia 4 maja 2011 r. 

w sprawie wpisania kandydatów do rejestru kandydatów 

osiedla Zdrojowe 

Na podstawie § 35, ust. 3 Statutu Osiedla Zdrojowe oraz § 15, ust. 2 i 3 Regulaminu Gminnej Komisji Wyborczej w Wieliczce stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 

67/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 5 kwietnia 2011 r., 

Gminna Komisja Wyborcza w Wieliczce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wpisuje się do Rejestru Kandydatów na członków rady osiedla Zdrojowe następujących kandydatów: 

Batko Wojciech  

Chimiak Juliusz Maurycy 

Ciupka Kazimiera  

Dębowski Jan Janusz 

Fic Zbigniew Stanisław 

Grochal Teresa  

Grochal Ryszard  

Halkow Jadwiga  

Kalińska Maria Hanna 

Kawaler Renata  

Klejdysz Tadeusz Stefan 

Klimczyk Piotr Paweł 

Korczak Tadeusz Franciszek 

Kowalczyk Jadwiga Krystyna 

Kubik Tadeusz Franciszek 

Kuhl Andrzej Władysław 

Niedrygoś Mariola  

Nodzyńska-Ozaist Elżbieta Maria 

Okoński Piotr Jan 

Opoka Wojciech Tadeusz 

Palmowska Małgorzata Anna 

Skowronek Jan Władysław 

Szczepaniak Elżbieta  

Ścigalski Krzysztof Henryk 

Włoch Władysław  

Włodek Paulina Anna 

Woroń Marek Eugeniusz 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 4 maja 2011 r. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu  na tablicach ogłoszeń osiedla Zdrojowe oraz na stronie internetowej Gminy Wieliczka.  

 

Przewodniczący Komisji – Adam Marek Panuś (-) 

Zastępca Przewodniczącego Komisji – Krzysztof Pakuła (-) 

Członek Komisji – Magdalena Golonka (-) 

Członek Komisji – Anna Piotrowska (-) 

Członek Komisji – Agnieszka Szostak (-) 


